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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56615212T

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Coast.Al-Net
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Bashkia Himare, Qyteti:Himare, Lagja Spile 
,Rruga Shen Meria, Njesia Nr. 2/1, Kati 1.ZK.1952. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim telekomunikacioni rrjet fiks dhe wireless, sherbim 
interneti,sherbim per ofrimin e rrjetit per transmetimin audio 
dhe/ose audiovizive dhe sherbimi OTT, sherbimet e Tv 
kabllor dhe IP TV. Shitje montim i sistemeve te sigurise si 
kamera vezhgimi,sisteme alarmi,siteme te mbrojtes ndaj 
zjarrit etj.
Glejdi Hanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Glejdi Hanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ermal Sema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arjana Haxhi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COAST.AL-NET
E-Mail: glejdi10@gmail.com  
Telefon: 0696320178  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433697-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6677676-06A5-4647-AA46-434F00951051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5B6308-3576-4DB9-B2A6-933F076FD64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9CA27-8058-4BF9-B8F6-941536AFA02E
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22/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554129-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 15.12.2025 për 
pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA5BC0B-ACBB-45DD-8866-6B1881C0EE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63B93E7-70B8-4658-A244-761277EB0E4D

